
長久手市立東小学校 生 活 目 標 学校をきれいにしよう（清掃、整理整頓）
令和３年度 保 健 目 標 外で元気に遊ぼう

給 食 目 標 冬の健康と栄養について考えよう

日 曜 日課等 行　　　　事 サッカー バスケ その他

31 金

28 火

29 水
30 木

26 日

27 月

24 金 冬季休業 感染症に気をつけ、たのしい冬休みをお過ごしください。

25 土

23 木 特別日課 終業式 11:30 一斉

22 水 午前中B日課
給食終了
大掃除

14:55
15:50

1・2年
3～6年

14:00 一斉

21 火
Ａ日課
フッ素

ICTサポート
14:55
15:50

1・2年
3～6年

18 土
19 日 第34週

20 月 特別日課
分団会・交安現地指導
3-3消防署見学

17 金 Ａ日課 3-2消防署見学
14:55
15:50

1～3年
4～6年

　４年生は、弁当が必要です。

16 木 Ａ日課
臨時なかよしタイム（代表委員会）
スクールカウンセラー相談日

14:55
15:50

1～4年
5・6年

15 水 Ａ日課 4年校外学習（科学館）
14:55
15:50

1・2年
3～6年

14:00 一斉 　３年生は、弁当が必要です。

14 火
Ａ日課
フッ素

ICTサポート
３年ｻﾞｲ踊り（5､6限)

14:55
15:50

1・2年
3～6年

11 土

12 日 第33週

13 月
B日課
朝会

3年校外学習（足助屋敷）

10 金 A日課４時間
個人懇談会
口座振替日
3-1消防署見学

13:50 一斉

9 木 A日課４時間 個人懇談会 13:50 一斉

8 水
A日課４時間
ﾋｶﾞｷﾗﾁｪｯｸ

個人懇談会 13:50 一斉

7 火
A日課４時間
フッ素

個人懇談会
３年ｻﾞｲ踊り（3､4限)

13:50 一斉

6 月 B日課 人権週間（12/4～10） 14:00 一斉

5 日 第32週

6時間目　５・６年生委員会活動

3 金 A日課
3年知能検査
6年総合出前授業(3・4限)

14:55
15:50

1～3年
4～6年

2 木
図書ボラ
読み聞かせ
A日課

3年伝統芸能出前授業
委員会
ICTサポート

14:55
15:50

1～4年
5・6年

下校時刻

1 水 A日課
年末の交通安全県民運動（～10日）
ﾋﾟｶﾋﾟｶｷｬﾝﾍﾟｰﾝ（～12/2)

14:55
15:50

1・2年
3～6年

4 土

新型コロナウイルス感染者数は落ち着

いていますが、引き続き、学校でも手洗

いや換気等、感染症対策を呼び掛けて

います。エアコン（暖房）も使用しています

が、密室にならないようにしていますので、

教室の座席によっては寒い場所もありま
す。体温調整しやすいように、重ね着等

するなど工夫していただけるとよいかと

思います。よろしくお願いいたします。

１月の主な予定

７日（金） 始業式 １１：３０一斉下校

８日（土） ＰＴＡ役員・理事・評議員会

１１日（火） 給食・部活動開始

１２日（水） 学力検査

１４日（金） 口座振替日

１７日（月） ＰＴＡ研修会（理科室）

１８日（火） ６年校外学習（リトルワールド）
※ 弁当が必要です。

１９日（水） 平成こども塾3-1 ※ 弁当が必要です。

２０日（木） 平成こども塾3-2 ※ 弁当が必要です。

２１日（金） 平成こども塾3-3 ※ 弁当が必要です。

◆３学期当初の予定について◆
１月 ７日（金）始業式

登校時刻 いつも通り
下校時刻 １１：３０ 一斉下校

１月１１日（火）給食・部活動開始

・三ヶ峯東分団は、バスの
時刻（15:23発）まで、学
校で待機して下校します。
・お子様を学校で待機させ
たい場合は、１・２年生の
14:30までの懇談開始の方
とします。必ず事前に担任
まで申し出てください。

→ 上記に該当せず、児童

（３年以上含む）を待機させ

たい場合は、担任までご相談く

ださい。教室前の廊下での待

機とさせていただきます。

１２月中は
部活動なし

◆新型コロナウイルス感染症対策について


